MARCA
ANESTESIAS
ANESTESIAS
ANESTESIAS
ANESTESIAS
ANESTESIAS
ARMONYL
ARMONYL
ARMONYL
ARMONYL
ARMONYL
ARMONYL
BIO-FLORA
BIO-FLORA
CARISTOP
CARISTOP
CARISTOP
CARISTOP
CARISTOP
CARISTOP
DOLDENT
DOLORUB
DOLORUB
DOLORUB
DOLORUB
DOLORUB
FIBRASOL
FIBRASOL
GASTROALIV
GASTROALIV
GASTROALIV
IMECOL
MULCATEL
OBLEAS CHINAS
ORALGENE
ORALGENE
ORALGENE
ORALGENE
ORALGENE
PANCRIT
PANCRIT
PREDUAL

EAN
102542
102544
102545
102546
103154
100152
101510
102409
102665
103884
103916
103078
103079
100170
101872
102152
102216
102618
102620
102928
102204
103334
103631
104188
104731
100198
102730
103876
103878
104201
103354
100210
100619
100232
100239
100240
100241
100693
104102
104103
104106

DESCRIPCION SKU
ALPHACAINE 100 X 50 CARP.

MEPISV 3 % X 50 CARP

ARTICAINE 100 X 50 CARP

MEPIADRE 100 X 50 CARP

INTRAC LID PLAST X 50 AMP

ARMONYL SOL GOTAS 30 ML

ARMONYL MANZ CB GTS FCO X30 ML
ARMONYL DIA X20 CP

ARMONYL NOCHE X20 CP

ARMONYL DIA X 60 CP BLISTER

ARMONYL NOCHE X 60 CP BLISTER
BIOFLORA 250 MG FCO.X 10 CAPS.
BIOFLORA POLVO 250 EST X 10

CARISTOP PASTA DENTAL X100 GR
CARISTOP -S PASTA X 100 G

CARISTOP 5000 PASTAX 51 G

CARISTOP REVELADOR 10ML

CARISTOP 0,05% COL.250 ML PET
CARISTOP 0,2% COL.250ML PET

DOLDENT GEL 7,5% 10GR

DOLORUB CREMA 5% POMO X 45G
PARCHE DOLORUB CAPSICO X 1

DOLORUB GEL CON APLICADOR X 60 GRS.
DOLORUB POMO CREMA CON APLICADOR X 60GR
DOLORUB PARCHE DE COBRE X2 UN
FIBRASOL NARANJA POLVO ESTUCHE X18 UN
FIBRASOL NARAN POLVO FCOX200
GASTROALIV SUSP 480 ML

GASTROALIV SUSP 240 ML

GASTROALIV MASTICABLE 10 CP

IMECOL ADULTO X 16 COMPRIMIDOS
MULCATEL SUSP 10% FRASCO X200 ML
OBLEAS CHINAS X 200

ORALGENE COLUT 0,10% FRASCO X120 ML
ORALGENE COLUT 0,12% FRASCO X120 ML
ORALGENE GEL DENTAL POMO X60 GR
ORALGENE COLUT 0,12% FRASCO X500 ML
ORALGENE COLUT 0,12% FRASCO 3.8 LT
PANCRIT MENTA FRESCA 10 CP

PANCRIT MIEL-LIMON X 10 COMP MAVER
PREDUAL X 10 COMP MAVER

PRECIO LISTA
CON I.V.A

29.674
31.054
37.512
35.436
20.265
1.573
1.573
1.389
1.910
2.636
3.644
6.238
5.623
3.784
4.189
5.317
3.296
3.278
6.634
2.761
3.119
2.009
3.089
2.804
1.918
5.345
7.303
6.879
4.038
2.094
3.165
7.587
26.661
3.212
2.925
3.062
4.692
7.854
1.428
1.428
1.555




PREDUAL

PREDUAL
PROCTOGEL
PROCTOWIPES
PROLONG

SAL DISFRUTA

SAL DISFRUTA

SAL DISFRUTA

SAL DISFRUTA

SAL DISFRUTA

SAL DISFRUTA
TAPSIN ANALGESICO
TAPSIN ANALGESICO
TAPSIN ANALGESICO
TAPSIN ANALGESICO
TAPSIN ANALGESICO
TAPSIN ANALGESICO
TAPSIN ANALGESICO
TAPSIN ANALGESICO
TAPSIN ANALGESICO
TAPSIN ANALGESICO
TAPSIN ANALGESICO
TAPSIN ANALGESICO
TAPSIN ANALGESICO
TAPSIN ANALGESICO
TAPSIN ANALGESICO
TAPSIN ANALGESICO
TAPSIN ANALGESICO
TAPSIN ANALGESICO
TAPSIN ANALGESICO
TAPSIN ANALGESICO
TAPSIN ANALGESICO
TAPSIN ANALGESICO
TAPSIN ANALGESICO
TAPSIN ANALGESICO
TAPSIN ANTIGRIPAL
TAPSIN ANTIGRIPAL
TAPSIN ANTIGRIPAL
TAPSIN ANTIGRIPAL
TAPSIN ANTIGRIPAL
TAPSIN ANTIGRIPAL
TAPSIN ANTIGRIPAL
TAPSIN ANTIGRIPAL
TAPSIN ANTIGRIPAL
TAPSIN ANTIGRIPAL
TAPSIN ANTIGRIPAL
TAPSIN ANTIGRIPAL

104108
104335
100243
104279
101971
100565
100566
102266
102267
104179
104180
100271
100274
100590
100663
100880
101643
102022
102023
102531
102981
103348
103486
103490
103500
103926
104122
104329
104331
104336
104442
104454
104455
104489
104514
101265
102785
103123
103124
103281
103282
103283
103284
103443
103549
103550
104091

PREDUAL X 125 COMP (25X5) MAVER
WOMAN PATCH PARCHE 3 UN

PROCTOGEL CREMA POMO X30 GR
PROCTOWIPES X50 UN

PROLONG 1000 SPRAY TOPICO11,5%

SAL DISFRUTA NORMAL EST X 5

SAL DISFRUTA LIMON ESTUCHE X5

SAL DISFRUTA CLASICO EST X 60

SAL DISFRUTA LIMON EST X 60

SAL DISFRUTA NORMAL FCO CILINDRICO 100G
SAL DISFRUTA LIMON FCO CILINDRICO 100G
TAPSIN CAFEINA ESTUCHE X200 CP

TAPSIN CAFEINA ESTUCHE X600 CP

TAPSIN CAFEINA ESTUCHE X12 CP

TAPSIN NOCTURNO ESTUCHE X600 CP
TAPSIN NOCTURNO SACHET X12 CP

TAPSIN PURO PARAC.500MGX24 CM

TAPSIN PERIODO X 12 CM

TAPSIN FORTE EST.X 20 CR

TAPSIN PURO PARACETAMOL 500MG X 16CM
TAPSIN M X 10 CM

TAPSIN PARACETAMOL 1GR 20CP

TAPSIN FORTE X 180 (30 SOBRES X 6 CP)
TAPSIN FORTE X 600 (100 SOBRES X 6 CP)
TAPSIN M X 180 (30 SOBRES X 6 CP)

TAPSIN PARACETAMOL POLVO 1GR X20 SOB
TAPSIN GOTAS PEDIATRICO 15ML

TAPSIN CAFEINA S/E X30 CP

TAPSIN FORTE S/E X30 CP

TAPSIN M X30 CP S/E

TAPSIN INFANTIL SUSPENSION 100ML
TAPSIN DUO X30 CP

TAPSIN DUO X180 CP

TAPSIN DUO X12 CP

TAPSIN INF 160MGX16 CP MASTIC S/FRANJA
TAPSIN DN PLUS COMPR. 12+6

TAPSIN INSTAFLU D/N 12 + 6 CM RENO
TAPSIN LIMONADA DIA X 6 SOBRES

TAPSIN LIMONADA NOCHE X 6 SOB

TAPSIN POLVO DIA EST X 60 SOB.

TAPSIN POLVO NOCHE EST X 60 SOB.

TAPSIN POLVO DIA PLUS EST X 30.

TAPSIN POLVO NOCHE PLUS X 30.

TAPSIN D/N COMP. REC.X12D + 6N

TAPSIN POLVO DIA LIMON MIEL JENGIBRE X30
TAPSIN POLVO NOCHE LIMON MIEL JENGIB X30
TAPSIN LIMONADA DIA MIEL JENGIBRE X6 SOB

8.649
1.809
8.224
4.868
5.349
690
690
6.721
6.721
1.824
1.824
8.328
28.610
1.139
22.656
959
724
1.186
1.397
883
1.420
3.613
8.324
22.271
9.539
4.035
2.551
1.860
2.330
4.008
5.935
3.106
9.865
2.071
1.376
3.486
2.938
2.881
2.881
28.114
28.114
16.432
16.432
2.454
16.435
16.435
2.197




TAPSIN ANTIGRIPAL 104588 |TAPSIN INSTAFLU POLVO NOCHE 30 SOB 17.993
TAPSIN ANTIGRIPAL 104591 |TAPSIN INSTAFLU POLVO DIA 30 SOB 17.993
TAPSIN ANTIGRIPAL 104712 |TAPSIN INSTAFLU D/N 4 + 2 CP 1.495




